
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

3 550 000 €

Reference: R5018980  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 010m  Build Size: 486m  Terrace: 297m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Objevte ztělesnění luxusního bydlení v této úžasné vile v pres:žní čtvr: Los Olivos, Nueva Andalucia, Marbella. Tato
nádherná nemovitost se může pochlubit 5 prostornými ložnicemi, z nichž každá má vlastní koupelnu, spolu s další
toaletou pro hosty, což zajišťuje dostatek prostoru a pohodlí pro rodinu i hosty.
Vila stojí na velkorysém pozemku o rozloze 1 010 m2 a nabízí zastavěnou plochu 486 m2, kterou doplňuje
pozoruhodná terasa o rozloze 297 m2, jež vybízí k venkovnímu požitkářství. Díky žádoucí jižní orientaci si můžete po
celý den užívat hojného slunečního svitu a malebných výhledů na okolní hory a záblesky moře.
SoučásF vily je soukromý bazén a krásně upravená zahrada, ideální pro relaxaci a zábavu. Užijte si pohodlí soukromé
garáže s místem pro dvě vozidla. V přízemí se plynule propojuje vnitřní a venkovní bydlení s rozsáhlými prosklenými
dveřmi, které vedou na vaši soukromou terasu, zaFmco otevřená kuchyně je plně vybavená a ideální pro kulinářské
nadšence.
Dopřejte si řadu vybavení včetně klima:zace, podlahového vytápění, útulného krbu a luxusní vířivky. Buďte ak:vní v
plně vybavené posilovně, odpočívejte v kinosále nebo si užívejte stolování pod širým nebem s vestavěným grilem. Díky
nepřetržité bezpečnostní službě a vrátnému máte zajištěn klid.
Vila má ideální polohu v těsné blízkos: různých zařízení, včetně dětských hřišť, krásných pláží, golfových hřišť světové
úrovně, obchodů, restaurací a škol. Ať už hledáte klidné rodinné útočiště nebo rušný společenský život, tato nemovitost
dokonale vyvažuje pohodlí a luxus.
Nenechte si ujít příležitost učinit z této nádherné vily svůj nový domov v Marbelle. Poznejte výjimečný životní styl,
který na vás čeká!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Tělocvična 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	3 550 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


